[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador Paulo Roberto Montero

REQUERIMENTO 1081/2013

Senhor Presidente

Nobres Vereadores
O Vereador Paulo Roberto Montero, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao senhor prefeito municipal o seguinte pedido de informações:
Quais os resultados obtidos até o momento no processo de desapropriação número 650.01.2012.004300-1, referente a área para instalação de cobertura no ponto  de ônibus em frente ao Condomínio Moinho de Vento?
                       JUSTIFICATIVA
Este vereador tem recebido cobrança diária da população e precisa  manter-se informado para prestar-lhes contas.
Valinhos, 09 de maio de 2013.

Paulo Roberto Montero

Vereador

[image: image2.png]

Rua Angelo Schavinato, 59 – Residencial São Luis – Fone (19) 3515.7119 – CEP 13270-470

 site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1423917690.bin